

Møller & Damgaard Gastro ApS

Ravnsbjergvej 69, 8800 Viborg

CVR-nr. 37 76 66 74

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2023.

Thomas Damgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Møller & Damgaard Gastro ApS Ravnsbjergvej 69 8800 Viborg
	CVR-nr.: 37 76 66 74
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Damgaard Jacob Møller
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	Dining In The Dome ApS, Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af private-dining og catering samt konsulent- og engrosvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.379.707 kr. mod 2.558.331 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -671.475 kr. mod 42.547 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	2.379.707	2.558.331
2 Personaleomkostninger	-2.972.666	-2.528.443
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.230	-1.705
Andre driftsomkostninger	-38.613	0
Driftsresultat	-641.802	28.183
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.356	30.256
Øvrige finansielle omkostninger	-31.165	-10.998
Resultat før skat	-668.611	47.441
Skat af årets resultat	-2.864	-4.894
Årets resultat	-671.475	42.547
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	226.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.356	30.256
Disponeret fra overført resultat	-675.831	-213.709
Disponeret i alt	-671.475	42.547

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.065	29.295
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.065</u>	<u>29.295</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	164.785	160.429
5	Deposita	250.000	250.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>414.785</u>	<u>410.429</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>433.850</u>	<u>439.724</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	328.562	229.609
	Varebeholdninger i alt	<u>328.562</u>	<u>229.609</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	556.374	586.582
	Tilgodehavende selskabsskat	30.000	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	8.575
	Andre tilgodehavender	194.741	0
	Tilgodehavender i alt	<u>781.115</u>	<u>595.157</u>
	Likvide beholdninger	24.250	216.713
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.133.927</u>	<u>1.041.479</u>
	Aktiver i alt	<u>1.567.777</u>	<u>1.481.203</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	124.785	120.429
Overført resultat	-556.195	119.636
Egenkapital i alt	-331.410	340.065
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.194	1.330
Hensatte forpligtelser i alt	4.194	1.330
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	206.843	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	193.931	237.258
Gæld til tilknyttede virksomheder	344.568	128.823
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	38.931	37.438
Selskabsskat	0	2.139
Anden gæld	1.110.720	734.150
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.894.993	1.139.808
Gældsforpligtelser i alt	1.894.993	1.139.808
Passiver i alt	1.567.777	1.481.203

- 1 Særlige poster
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	100.000	90.173	333.345	523.518
Resultatdisponering	0	30.256	-213.709	-183.453
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	226.000	226.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-226.000	-226.000
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	120.429	119.636	340.065
Resultatdisponering	0	4.356	-675.831	-671.475
	100.000	124.785	-556.195	-331.410

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af COVID-19 pandemien. Selskabet har modtaget kompensation fra de danske støtteordninger.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Kompensation fra COVID-19 støtteordninger	0	733.661
	<u>0</u>	<u>733.661</u>

Omkostninger:

Tilbagebetaling af kompensation fra covid 19 støtteordning	38.613	0
	<u>38.613</u>	<u>0</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Andre driftsindtægter	0	733.661
Andre driftsomkostninger	<u>-38.613</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>-38.613</u>	<u>733.661</u>

2022

2021

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.784.519	2.450.324
Pensioner	130.805	26.781
Andre omkostninger til social sikring	<u>57.342</u>	<u>51.338</u>
	<u>2.972.666</u>	<u>2.528.443</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	31.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>31.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>31.000</u>	<u>31.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-1.705	0
Årets afskrivninger	<u>-10.230</u>	<u>-1.705</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-11.935</u>	<u>-1.705</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>19.065</u>	<u>29.295</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	120.429	90.173
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>4.356</u>	<u>30.256</u>
Opskrivninger 31. december 2022	<u>124.785</u>	<u>120.429</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>164.785</u>	<u>160.429</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	250.000	25.000
Tilgang i årets løb	0	250.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-25.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Noter

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke afsat udskudt skatteaktiv, der udgør 141 t.kr. pr. 31. december 2022.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået i en forpagtningsaftale, der er uopsigelig indtil den 31. august 2023.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Aage Damgaard ApS, CVR-nr. 75148712, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
